[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куженкинского городского поселения

Бологовского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

«__» _________ 2021 г.                 пгт Куженкино                                  № 66
«Об избрании председателя Совета депутатов Куженкинского городского поселения».
Руководствуясь действующим законодательством, Уставом Куженкинского городского поселения, Регламентом Совета депутатов Куженкинского городского поселения, совет депутатов Куженкинского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Куженкинского городского поселения Барканова Ивана Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
И.О. председателя Совета депутатов МО

«Куженкинское городское поселение»                                И. В. Барканов